
OMLUVENKA  DO  ŠKOLNÍ  DRUŽINY 

 
Školní  družina  při  ZŠ  Jindřicha  Matiegky, Pražská  2817, Mělník 

 
Žádám  tímto  o  propuštění  mého  dítěte  / jméno  a  příjmení /  ………………………………. 

 

…………………………………  dne  …………………….  v  ………………………..hodin.           

 

V době  jeho  nepřítomnosti  ve  školní  družině  za  něj  přebírám  plnou  právní  odpovědnost. 

 

 

V Mělníku  dne  …………………………                  Podpis  rodičů  …………………………… 

 

 

 

OMLUVENKA  DO  ŠKOLNÍ  DRUŽINY 

 
Školní  družina  při  ZŠ  Jindřicha  Matiegky, Pražská  2817, Mělník 

 
Žádám  tímto  o  propuštění  mého  dítěte  / jméno  a  příjmení /  ………………………………. 

 

…………………………………  dne  …………………….  v  ………………………..hodin.           

 

V době  jeho  nepřítomnosti  ve  školní  družině  za  něj  přebírám  plnou  právní  odpovědnost. 

 

 

V Mělníku  dne  …………………………                  Podpis  rodičů  …………………………… 

 

 

OMLUVENKA  DO  ŠKOLNÍ  DRUŽINY 

 
Školní  družina  při  ZŠ  Jindřicha  Matiegky, Pražská  2817, Mělník 

 
Žádám  tímto  o  propuštění  mého  dítěte  / jméno  a  příjmení /  ………………………………. 

 

…………………………………  dne  …………………….  v  ………………………..hodin.           

 

V době  jeho  nepřítomnosti  ve  školní  družině  za  něj  přebírám  plnou  právní  odpovědnost. 

 

 

V Mělníku  dne  …………………………                  Podpis  rodičů  …………………………… 

 

 



 

 


